

## Čermáková Marcela (Audit)

**Od:** Čermáková Marcela (Audit)  
**Odesláno:** 9. srpna 2018 10:55  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. - počet bytů v Chomutově  
**Přílohy:** Přehledy fakturace seznam prodaných bytů.xls

Vážený pane, na základě Vaší žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sdělujeme:

1. Počet bytů, kterými aktuálně disponuje město Chomutov přímo – celkem 283 bytů
2. Počet bytů, kterými disponuje městská akciová společnost, zřízená městem – celkem 1.322 bytů
3. Kolik bytů je dohromady na území města Chomutova – tuto informaci získáte na webových stránkách Českého statistického úřadu – poslední sčítání obyvatelstva
4. Kolik bytů bylo v Chomutově privatizováno od roku 1991 – viz příložená tabulka Přehledy prodaných bytů

S pozdravem



Marcela ČERMÁKOVÁ  
 Odbor interní audit  
 Chelčického 155, č. dveří 2  
[m.cermakova@chomutov-mesto.cz](mailto:m.cermakova@chomutov-mesto.cz)  
 Tel.: 474 637 449

Statutární město Chomutov

**Upozornění:**

Toto sdělení není nabídkou k uzavření smlouvy a ani se nejedná o souhlas s uzavřením smlouvy. Každá smlouva musí být uzavřena v písemné formě a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích.

Tento e-mail včetně příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů. Pokud Vám byl omylem doručen, uvědomte odesílatele jeho vrácením a ve svém informačním systému jej vymažte.

**Počet prodaných bytů z vlastnictví SMCH**

2001	2165	prodej prostřednictvím RK
2002	2801	prodej prostřednictvím RK
2003	734	prodej prostřednictvím RK
2004	494	prodej prostřednictvím RK
2005	622	prodej prostřednictvím RK
2006	241	prodej prostřednictvím RK
2007	331	prodej prostřednictvím RK
2008	248	prodej prostřednictvím RK
2009	189	prodej prostřednictvím RK
2010	82	prodej prostřednictvím RK
2011	7	prodej prostřednictvím RK
2012	1	prodej prostřednictvím RK
2002-2003	122	dražby
2012-2014	5	prodej Město

**8042**